



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498
Fone: (54) 21325175
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95074000

Orçamento
31.887



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 13/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

| Código | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total | |
|--|------------|-----|-------------|--------------------|-----|
| Descrição | | | | | |
| 14709 | 4 | UN | 339,00 | 1.356,00 | RET |
| JANELA GUILHOTINA 100 X 100 EUCALIPTO | | | | | |
| 28794 | 2 | UN | 249,00 | 498,00 | RET |
| PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA | | | | | |
| 63742 | 1 | UN | 799,99 | 799,99 | RET |
| PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 DIREITA BRISTOT | | | | | |
| 732 | 12 | UN | 69,90 | 838,80 | RET |
| TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT | | | | | |
| 31280 | 6 | UN | 56,90 | 341,40 | RET |
| TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT | | | | | |
| 63519 | 6 | UN | 30,00 | 180,00 | RET |
| GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40 | | | | | |
| 63723 | 10 | UN | 75,00 | 750,00 | RET |
| CAIBRO EUCALIPTO 8X8X5,40 | | | | | |
| 22339 | 80 | UN | 1,50 | 120,00 | RET |
| PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT | | | | | |
| 63761 | 60,31 | M2 | 75,90 | 4.577,53 | RET |
| PAREDE EUCALIPTO PRIMEIRA 2,70 Volumes: 163 | | | | | |
| Quantidade: 181,31 | | | | Subtotal: 9.461,72 | |
| Desconto: 661,72 | | | | Frete: 0,00 | |
| Acréscimo: 0,00 | | | | | |

Total: 8.800,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **14/03/2025 09:48:59**
Vendedor: ANDERSON (54)99345134

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br